
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  AYUNTAMIENTO DE PEDRO MARTÍNEZ 

  Administración 
 

 

APROBACIÓN DEFINITIVA ADMITIDOS /EXLCUIDOS, DESIGNACIÓN 
DE TRIBUNAL CALIFICADOR Y FECHA DE BAREMACIÓN CONCURSO, 
PLAZA DINAMIZADOR/A GUADALINFO 
Aprobación Definitiva de admitidos/Excluidos, designación del Tribunal Calificador y fecha de baremación concurso en las 

pruebas de selección de personal para la provisión en propiedad de la plaza de DINAMIZADOR/A GUADALINFO 

 

 Con fecha de 7 de octubre de 2024 se ha dictado la siguiente Resolución de Alcaldía en relación con el proceso 
selectivo para la provisión en propiedad de la plaza de DINAMIZADOR/A GUADALINFO 

Expirado el plazo de alegaciones para subsanar los documentos preceptivos para formar parte del listado definitivo 
de admitidos en las pruebas de selección personal para la provisión en propiedad de la plaza siguiente:  

DINAMIZADOR/A GUADALINFO   

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 del 
Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de 
Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, 
aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de 
Bases de Régimen Local, RESUELVO  

PRIMERO. Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos  

ASPIRANTES ADMITIDOS 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

HERNANDEZ CARRION ALVARO ***3222*-* 

DESTRIEUX MUÑOZ JOSE LUIS ***2167*-* 

PEREZ VALENCIA GONZALO ALBERTO ***7349*-* 

URRIZA JULIAN  IGNACIO *-**2342*-* 

MARTINEZ MARTINEZ MARIA JOSE ***7213*-* 

 

ASPIRANTES EXCLUIDOS 

APELLIDOS NOMBRE DNI CAUSAS 

CARBON TINOCO ROSA MARÍA ***8928*-* No aportar Titulación 

No aportar Modelo solicitud y 
autobaremo (incompleto y sin 
firmar) 

 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
2

P
ág

in
a 

11
7 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
16

2

NÚMERO 2024047686

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

20
00

28
N

º 
20

0 
- 

m
ar

te
s 

15
 d

e 
oc

tu
br

e 
de

 2
02

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

SEGUNDO. Aprobar de la composición del Tribunal Calificador que ha de baremar los correspondientes méritos: 

 Presidente Titular: D. JUAN MANUEL LEYVA OCETE 

Presidente Suplente: D. JUAN JOSÉ MONEDERO NAVAS 

Vocal Titular: Dª ISABEL M.ª GUZMÁN GUZMÁN 

Vocal Suplente: Dª MARÍA ESTHER LUNA HERNÁNDEZ 

Vocal Titular: Dª ADELA PEREGRINA PEREGRINA 

Vocal Suplente: D. FRANCISCO JAVIER CASTILLO CORRAL 

Vocal Titular: D. AUGUSTO JARAMILLO FERNÁNDEZ 

Vocal Suplente: D. MANUEL JARAMILLO FERNÁNDEZ  

Secretario: D. MANUEL ALFARO MARTÍNEZ 

Secretario Suplente: D. JUAN FRANCISCO CALANDRIA HERNÁNDEZ 

 La Baremación de los méritos de los aspirantes propuestos se efectuará el día 21 DE OCTUBRE DE 2024 

TERCERO. Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia, así como en len la página web www.pedromartinez.es, en el 
tablón de anuncios de la sede electrónica de este Ayuntamiento [http://pedromartinez.sedelectronica.es] , para mayor 
difusión.  

 

En Pedro Martínez , a 7 de octubre de 2024 

Firmado por: JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ VACA, Alcalde – Presidente 

P
ág

in
a 

2
 d

e 
2

P
ág

in
a 

11
8 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
16

2
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
20

00
28

N
º 

20
0 

- 
m

ar
te

s 
15

 d
e 

oc
tu

br
e 

de
 2

02
4


		2024-10-15T01:01:47+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




